[image: ]

Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Актау
Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 14 августа 2024 года № 11-07-2042. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 16 августа 2024 года № 4726-12
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 1-1) пункта  1 статьи 17-2 Закона Республики Казахстан "О рекламе", статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Актау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Актау, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Актау.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Актау

А. Байпаков

	Приложение  к постановлению

	акимата города Актау

	от 14 августа 2024 года

	№ 11-07-2042

 Перечень специально отведенных мест для размещения афиш  культурных, спортивных и спортивно-массовых  мероприятий в городе Актау

город Актау

1.

1 микрорайон, перед зданием коммунального государственного учреждения "Детско-юношеская спортивная школа по теннису города Актау" Управления физической культуры и спорта Мангистауской области.

2.

4 микрорайон, перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Культурно-досуговый комплекс имени Абая" на праве оперативного управления акимата города Актау.

3.

5 микрорайон, перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Мангистауская областная филармония имени Мурата Оскинбаева" Управления культуры, развития языков и архивного дела Мангистауской области.

4.

8 микрорайон, перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Областной музыкально – драматический театр имени Нурмухана Жантурина" Управления культуры, развития языков и архивного дела Мангистауской области.

5.

17 микрорайон, перед зданием коммунального государственного учреждения "Мангистауская областная школа высшего спортивного мастерства имени Шокыр Болтекулы" Управления физической культуры и спорта Мангистауской области.

6.

19а микрорайон, перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Мангистауский областной историко-краеведческий музей имени Абиша Кекилбайулы" Управления культуры, развития языков и архивного дела Мангистауской области.

7.

33 микрорайон, перед зданием коммунального государственного учреждения "Детско-юношеская спортивная школа Мангистау-Арена города Актау" Управления физической культуры и спорта Мангистауской области.

8.

34 микрорайон, перед зданием филиала объединения юридических лиц "Ассоциация предпринимателей Ассамблеи народа Казахстана" по Мангистауской области.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14